
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                        
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                      Θεσσαλονίκη : 21-08-2023 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                      Αρ. Πρωτ. : 1200 

Ν.Π.Δ.Δ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Λ.Κ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 141                                  

ΤΗΛ : 2310/311 – 600                                                                     

Email : kpolitismou.dimos@gmail.com                                                                
                                                                                

                                                                                                                                                                                                     

Αριθμ. Συνεδρίασης : 11η 18/08/2023 

Αριθμ. Απόφασης : 72η/2023                                                                                           

                                                                                            

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της 11ης Έκτακτης Συνεδρίασης έτους 2023 του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ν.Π.Δ.Δ. “Κέντρο Πολιτισμού Θεσσαλονίκης” Δήμου Θεσσαλονίκης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
 Στη Θεσσαλονίκη σήμερα 18/08/2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα από 10:00 έως 12:00 το Διοικητικό Συμβούλιο 

του Κέντρου Πολιτισμού Θεσσαλονίκης του Δήμου Θεσσαλονίκης, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση δια περιφοράς 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα του θέματος και προκειμένου να 

συνεχιστεί η ομαλή λειτουργία του Νομικού Προσώπου για το εκπαιδευτικό έτος 2023 - 2024, ύστερα από την υπ΄ 

αριθμ. πρωτ. 1195/17-08-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. 

σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του 

Ν.4555/2018 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 184 παρ. 1 του Ν. 4635/2019. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν ο 

Πρόεδρος κ. Αηδονόπουλος Χαράλαμπος και τα μέλη κ.κ. Αργυρίου Ιωάννης, Γρίμπας Χρήστος, 

Κακαλιάγκου Μαρία, Καμπουράκη Δήμητρα, Κανούλα Αγγελική, Καραγιαννόπουλος Χρήστος, 

Μιμηκοπούλου Καλλιόπη, Πατρώνης Γεώργιος, Τσάμης Ιωάννης και Στεφανίδου Αικατερίνη (Εκπρόσωπος 

εργαζομένων) και έλαβαν γνώση του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης που αφορά την: «Έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπό την μορφή αντιτίμου για την 

κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Πολιτισμού Θεσσαλονίκης» Δήμου Θεσσαλονίκης, για το 

εκπαιδευτικό έτος 2023 - 2024». 

 

Απόντες: Βαρσάμη Ναταλία – Αντιπρόεδρος, Αρχοντή Χριστίνα, Ναζίρης Γεώργιος, Νασιούλας Ιωάννης. 

 

Από τα 15 τακτικά μέλη συμμετείχαν: 11, Απόντες: 4 

 

      Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας, δεδομένου ότι συμμετείχαν στη δια περιφοράς 

συνεδρίαση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο τα έντεκα (11) από τα δέκα πέντε (15) μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, 

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης. Στο Γραφείο του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου Χαράλαμπου 

Αηδονόπουλου και παρουσία του, έγινε η λήψη, εκτύπωση και ανάγνωση των μηνυμάτων ηλεκτρονικής 

αλληλογραφίας. 

mailto:kpolitismou.dimos@gmail.com
ΑΔΑ: 6ΛΑΘ46ΜΠ6Ψ-6Υ3



 Το θέμα κρίνεται κατεπείγοντος χαρακτήρα καθώς πρέπει άμεσα να εκδοθούν τα αποτελέσματα των αιτήσεων για 

τις προσλήψεις των καθηγητών ΙΔΟΧ ώστε να ολοκληρωθούν όσο πιο σύντομα γίνεται όλες οι απαραίτητες 

ενέργειες που απαιτούνται για την πρόσληψη του προσωπικού.    

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1194/17-08-2023 εισήγηση του Προέδρου, 

ψήφισε ομόφωνα το κατεπείγον του θέματος. 

 

   Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης «Έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπό την μορφή αντιτίμου για την κάλυψη 

των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Πολιτισμού Θεσσαλονίκης» Δήμου Θεσσαλονίκης, για το εκπαιδευτικό έτος 

2023 - 2024» και ενημερώνει τα μέλη ότι με την υπ’ αριθμ. 60/11-07-2023 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου 

εγκρίθηκε ομόφωνα η πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπό την 

μορφή αντιτίμου (36) τριάντα έξι ατόμων για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. “Κέντρο Πολιτισμού 

Θεσσαλονίκης”. Στη συνέχεια δημοσιεύθηκε η υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1037/14-07-2023 ανακοίνωση προκήρυξης και η 

κατάθεση των αιτήσεων από τους ενδιαφερόμενους διήρκησε από τις 17/07/2023 έως τις 26/07/2023. Η επιτροπή, η 

οποία συγκροτήθηκε για την αξιολόγηση των αιτήσεων του Δημοτικού Ωδείου, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 62//11-

07-2023 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, αφού έλεγξε τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων με το υπ’ αριθμ. 

πρωτ.1164/04-08-2023 πρακτικό, προτείνει τα ονόματα των επιλεχθέντων ανά ειδικότητα με σειρά κατάταξης : 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Κωδικός 

Θέσης 

Περιγραφή θέσης Σειρά κατάταξης 

101 Βιολί - ΠΕ/ΤΕ Νικόλαος Γιαλένιος 

102 Βιόλα - ΠΕ/ΤΕ Ειρήνη – Μαρία Πεϊκίδου 

103 Βιολοντσέλο - ΠΕ/ΤΕ Ελισσάβετ Ριζοπούλου 

104 Κοντραμπάσσο - ΠΕ/ΤΕ Πέτρος Δαμιανίδης 

Βασίλειος Γκαγκαβούζης 

105 Κλαρινέτο - ΠΕ/ΤΕ Ματθαίος Χάιδος 

106 Όμποε - ΠΕ/ΤΕ - ΑΓΟΝΗ - 

107 Τρομπέτα - ΠΕ/ΤΕ Νικόλαος Χρυσοχόου 

108 Κόρνο - ΠΕ/ΤΕ - ΑΓΟΝΗ - 

109 Τούμπα - ΠΕ/ΤΕ Φοίβος Μυλωνάς 

110 Σαξόφωνο - ΠΕ/ΤΕ Στέλιος Τσέλιος 

111 Κλασική κιθάρα - ΠΕ/ΤΕ Αναστάσιος Σιδέρης 

Θεόδωρος Τσελίκας 

112 Ακουστική κιθάρα - ΠΕ/ΤΕ Τηλέμαχος Ρουδνικλής 

Δημήτριος Δεσύλλας 

Σωτήριος Σαρκαβατζής 

114 Ηλεκτρικό μπάσο - ΠΕ/ΤΕ Αλέξανδρος Γεωργιάδης 

115 Jazz/pop κρουστά, ΠΕ/ΤΕ Σωτήριος Σφήκας 

ΑΔΑ: 6ΛΑΘ46ΜΠ6Ψ-6Υ3



116 Jazz/pop φωνητική μουσική - ΠΕ/ΤΕ Βασιλεία Κοντοπούλου 

117 Ιδιόφωνα όργανα παντός τύπου - ΠΕ/ΤΕ Δημήτριος Ζαχαράκης 

118 Διεύθυνση χορωδίας - ΠΕ/ΤΕ Ελπίδα Τσάμη 

119 Μονωδία - ΠΕ/ΤΕ Κωνσταντίνος Κατσάρας 

Αναστάσιος Λαλούσης 

Θάλεια Μαυρίδου 

Βασιλική Κατσουπάκη 

120 Λαϊκή κιθάρα - ΠΕ/ΤΕ Σταύρος Κρομμύδας 

121 Κανονάκι - ΠΕ/ΤΕ - ΑΓΟΝΗ - 

122 Ούτι - ΠΕ/ΤΕ Κυριακή Πετρίδου 

Ελευθέριος Ναβροζίδης 

123 Παραδοσιακό λαούτο - ΠΕ/ΤΕ -ΑΓΟΝΗ- 

124 Παραδοσιακό τραγούδι - ΠΕ/ΤΕ Μαρία - Νεφέλη Σγατζή 

125 Αυτοσχεδιασμός, σύνθεση & μουσική 

πράξη - ΠΕ/ΤΕ 

Ευάγγελος Παπαγεωργίου 

126 Continuo - ΠΕ/ΤΕ Θεόφιλος Λαμπριανίδης 

Γεώργιος Αυλωνίτης 

127 Ορθοσωμική για μουσικούς - ΠΕ/ΤΕ Χρήστος Νούλης 

 

 Στον παραπάνω πίνακα συμπεριλαμβάνονται όλοι οι υποψήφιοι ανεξαρτήτως βαθμολογίας. 

 Οι επιτυχόντες είναι τα υπογραμμισμένα ονόματα.  

 

Αντίστοιχα, η επιτροπή, η οποία συγκροτήθηκε για την αξιολόγηση των αιτήσεων της Σχολής Χορού, σύμφωνα με 

την υπ’ αριθμ. 63/11-07-2023 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, αφού έλεγξε τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων με 

το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1155/03-08-2023 πρακτικό, προτείνει τα ονόματα των επιλεχθέντων ανά ειδικότητα με σειρά 

κατάταξης : 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 

Κωδικός 

Θέσης 

 

Περιγραφή θέσης 

 

Σειρά κατάταξης 

 

128  
 

 

ΔΕ Καθηγήτρια Σύγχρονου Χορού 

ΤΖΙΒΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 

129   

 

ΤΕ καθηγητής Συνοδός Πιάνου    ΜΙΣΙΡΓΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΟΥΡΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

130  
 

ΠΕ Καθηγήτριας παιδαγωγικής 

ψυχολογίας, πτυχίο Ανώτερης 
ΡΙΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΑΔΑ: 6ΛΑΘ46ΜΠ6Ψ-6Υ3



επαγγελματικής σχολής χορού με εμπειρία 

στη διδασκαλία του αντικειμένου σε 

αντίστοιχη σχολή 

 

131 

  

ΤΕ  Συνοδού Κρουστών ΓΕΡΕΜΤΖΕΣ ΙΑΣΩΝΑΣ  

132 

 

ΤΕ Καθηγήτριας ρυθμικής – πτυχίο 

καθηγητή χορού ανώτερης επαγγελματικής 

σχολής χορού, πτυχίο αρμονίας και πτυχίο 

ενός μουσικού οργάνου 

 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

133   
. 

 

 

ΔΕ Καθηγητή/τριας κλασικού μπαλέτου 

και  Pas de deux (με προϋπηρεσία σε 

αναγνωρισμένη Σχολή Χορού τουλάχιστον 

5 χρόνια) 

 

ΚΑΝΑΚΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΤΑΟΥΛΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

134 
 

ΔΕ καθηγητής κλασσικού μπαλέτου ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

135 
  

ΠΕ ή ΔΕ Καθηγητή/τριας παραδοσιακών 

χορών (Πτυχίο ΤΕΦΑΑ ή Ανώτερης 

Επαγγελματικής  Σχολής με προϋπηρεσία 

σε ανώτερη επαγγελματική σχολή χορού)  

 

ΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΟΤΑ 

 Στον παραπάνω πίνακα συμπεριλαμβάνονται όλοι οι υποψήφιοι ανεξαρτήτως βαθμολογίας. 

 Οι επιτυχόντες είναι τα υπογραμμισμένα ονόματα. 

                     Με βάση τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να ψηφίσουν σχετικά με το θέμα. 

 

Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη :  

1) Τις διατάξεις των άρθρων 233, 240 και 242 του Ν.3463/2006. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.3852/2010. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 

4555/2018 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 184 παρ. 1 του Ν. 4635/2019. 

4) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 

5) Τις διατάξεις του Ν.4623/2019.  

6) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1155/03-08-2023 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης για τους καθηγητές ΙΔΟΧ της 

σχολής χορού. 

7) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1164/04-08-2023 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης για τους καθηγητές ΙΔΟΧ του 

Δημοτικού Ωδείου. 

8) Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1194/17-08-2023 εισήγηση του Προέδρου,  

και μετά από διαλογική συζήτηση, προχώρησε στη λήψη της παρακάτω απόφασης : 

 

           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την σύναψη σύμβασης Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπό τη μορφή αντιτίμου, συνολικά τριάντα 

δύο (32) άτομα, για την κάλυψη των αναγκών του Ν.Π.Δ.Δ. “Κέντρο Πολιτισμού Θεσσαλονίκης” Δήμου 

Θεσσαλονίκης, με σειρά κατάταξης όπως περιγράφεται στους παρακάτω πίνακες : 

ΑΔΑ: 6ΛΑΘ46ΜΠ6Ψ-6Υ3



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ 

Κωδικός 

Θέσης 

Περιγραφή θέσης Σειρά κατάταξης 

101 Βιολί - ΠΕ/ΤΕ Νικόλαος Γιαλένιος 

102 Βιόλα - ΠΕ/ΤΕ Ειρήνη – Μαρία Πεϊκίδου 

103 Βιολοντσέλο - ΠΕ/ΤΕ Ελισσάβετ Ριζοπούλου 

104 Κοντραμπάσσο - ΠΕ/ΤΕ Πέτρος Δαμιανίδης 

Βασίλειος Γκαγκαβούζης 

105 Κλαρινέτο - ΠΕ/ΤΕ Ματθαίος Χάιδος 

106 Όμποε - ΠΕ/ΤΕ - ΑΓΟΝΗ - 

107 Τρομπέτα - ΠΕ/ΤΕ Νικόλαος Χρυσοχόου 

108 Κόρνο - ΠΕ/ΤΕ - ΑΓΟΝΗ - 

109 Τούμπα - ΠΕ/ΤΕ Φοίβος Μυλωνάς 

110 Σαξόφωνο - ΠΕ/ΤΕ Στέλιος Τσέλιος 

111 Κλασική κιθάρα - ΠΕ/ΤΕ Αναστάσιος Σιδέρης 

Θεόδωρος Τσελίκας 

112 Ακουστική κιθάρα - ΠΕ/ΤΕ Τηλέμαχος Ρουδνικλής 

Δημήτριος Δεσύλλας 

Σωτήριος Σαρκαβατζής 

114 Ηλεκτρικό μπάσο - ΠΕ/ΤΕ Αλέξανδρος Γεωργιάδης 

115 Jazz/pop κρουστά, ΠΕ/ΤΕ Σωτήριος Σφήκας 

116 Jazz/pop φωνητική μουσική - ΠΕ/ΤΕ Βασιλεία Κοντοπούλου 

117 Ιδιόφωνα όργανα παντός τύπου - ΠΕ/ΤΕ Δημήτριος Ζαχαράκης 

118 Διεύθυνση χορωδίας - ΠΕ/ΤΕ Ελπίδα Τσάμη 

119 Μονωδία - ΠΕ/ΤΕ Κωνσταντίνος Κατσάρας 

Αναστάσιος Λαλούσης 

Θάλεια Μαυρίδου 

Βασιλική Κατσουπάκη 

120 Λαϊκή κιθάρα - ΠΕ/ΤΕ Σταύρος Κρομμύδας 

121 Κανονάκι - ΠΕ/ΤΕ - ΑΓΟΝΗ - 

122 Ούτι - ΠΕ/ΤΕ Κυριακή Πετρίδου 

Ελευθέριος Ναβροζίδης 

123 Παραδοσιακό λαούτο - ΠΕ/ΤΕ -ΑΓΟΝΗ- 

124 Παραδοσιακό τραγούδι - ΠΕ/ΤΕ Μαρία - Νεφέλη Σγατζή 

125 Αυτοσχεδιασμός, σύνθεση & μουσική 

πράξη - ΠΕ/ΤΕ 

Ευάγγελος Παπαγεωργίου 

126 Continuo - ΠΕ/ΤΕ Θεόφιλος Λαμπριανίδης 

Γεώργιος Αυλωνίτης 

127 Ορθοσωμική για μουσικούς - ΠΕ/ΤΕ Χρήστος Νούλης 

 

ΑΔΑ: 6ΛΑΘ46ΜΠ6Ψ-6Υ3



Στον παραπάνω πίνακα συμπεριλαμβάνονται όλοι οι υποψήφιοι ανεξαρτήτως βαθμολογίας. 

Οι επιτυχόντες είναι τα υπογραμμισμένα ονόματα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΧΟΡΟΥ 

 

Κωδικός 

Θέσης 

 

Περιγραφή θέσης 

 

Σειρά κατάταξης 

 

128  
 

 

ΔΕ Καθηγήτρια Σύγχρονου Χορού 

ΤΖΙΒΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΕΣΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 

129   

 

ΤΕ καθηγητής Συνοδός Πιάνου    ΜΙΣΙΡΓΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΟΥΡΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

130  
 

ΠΕ Καθηγήτριας παιδαγωγικής 

ψυχολογίας, πτυχίο Ανώτερης 

επαγγελματικής σχολής χορού με εμπειρία 

στη διδασκαλία του αντικειμένου σε 

αντίστοιχη σχολή 

 

ΡΙΓΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

131 

  

ΤΕ  Συνοδού Κρουστών ΓΕΡΕΜΤΖΕΣ ΙΑΣΩΝΑΣ  

132 

 

ΤΕ Καθηγήτριας ρυθμικής – πτυχίο 

καθηγητή χορού ανώτερης επαγγελματικής 

σχολής χορού, πτυχίο αρμονίας και πτυχίο 

ενός μουσικού οργάνου 

 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

133   
. 

 

 

ΔΕ Καθηγητή/τριας κλασικού μπαλέτου 

και  Pas de deux (με προϋπηρεσία σε 

αναγνωρισμένη Σχολή Χορού τουλάχιστον 

5 χρόνια) 

 

ΚΑΝΑΚΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΤΑΟΥΛΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

134 
 

ΔΕ καθηγητής κλασσικού μπαλέτου ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

135 
  

ΠΕ ή ΔΕ Καθηγητή/τριας παραδοσιακών 

χορών (Πτυχίο ΤΕΦΑΑ ή Ανώτερης 

Επαγγελματικής  Σχολής με προϋπηρεσία 

σε ανώτερη επαγγελματική σχολή χορού)  

 

ΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΟΤΑ 

 

 Στον παραπάνω πίνακα συμπεριλαμβάνονται όλοι οι υποψήφιοι ανεξαρτήτως βαθμολογίας. 

 Οι επιτυχόντες είναι τα υπογραμμισμένα ονόματα. 

 

                                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
                                                          ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

                                                      ΧΑΡ. Θ. ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΑΘ46ΜΠ6Ψ-6Υ3


		2023-08-21T10:30:46+0300
	Athens




